ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ AN PHÚ

Số:         /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Phú, ngày       tháng      năm 2023

BÁO CÁO
Đăng ký danh sách tham gia tập huấn chuyên

đề nâng cao nhận thức, kỹ năng ứng dụng thương mại điện tử.

          Thực hiện Công văn số: 1231/UBND-KT ngày 20/6/2023 của UBND huyện
về việc đăng ký danh sách tham gia tập huấn chuyên đề nâng cao nhận thức, kỹ
năng ứng dụng thương mại điện tử cho Hợp tác xã,

UBND xã An Phú báo cáo việc đăng ký danh sách tham gia tập huấn chuyên
đề nâng cao nhận thức, kỹ năng ứng dụng thương mại điện tử cho HTX như sau:

Số
T
T

Họ tên Chức vụ Đơn vị
Năm

sinh

Số
điện thoại

Ghi
chú

01 Nguyễn Anh Tuấn PCT.UBND
An Phú

1984
088977884

4

02 Phùng Thị Ngời PCT.HND
An Phú

1973
081920108

4

03 Hồ Văn Phương CC.NNMT
An Phú

1982
094950660

9

04 Lâm Mít TV.HTX
An Tân

1978
097722824

0

05 Phạm Văn Hà TV.HTX
Bình Phú

1959
039616449

6

06 Bùi Văn Ngoạn HĐQT.HTX
Bình Phú

1968
035521609

6

07 Bồ Văn Dạn HĐQT.HTX
Sóc Rul

1981
079441057

7

Trên đây là báo cáo của UBND xã An Phú về việc đăng ký danh sách tham
gia tập huấn chuyên đề nâng cao nhận thức, kỹ năng ứng dụng thương mại điện tử
cho Hợp tác xã./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;
- Phòng NN&PTNT;
- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh Tuấn

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-22T10:27:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Anh Tuấn<nguyenanhtuan.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-22T11:09:43+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã An Phú<ubnd-anphu.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-22T11:09:48+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã An Phú<ubnd-anphu.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-22T11:09:53+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã An Phú<ubnd-anphu.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-22T11:10:00+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã An Phú<ubnd-anphu.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!